
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийом матеріальних цінностей   

 

Відповідно до розпорядження Броварської районної військової 

адміністрації від 18.08.2022 № 221/вс та Грандової угоди № FY22-URRF-FAA-

DanaCenter, укладеної між Радою міжнародних наукових досліджень та обмінів 

(IREX) і Громадською організацією «Соціально-реабілітаційне об’єднання 

інвалідів та людей з особливими потребами «ДАНА-ЦЕНТР», керуючись 

статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального законодавства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти матеріальні цінності від: 

1.1. Громадської організації «Соціально-реабілітаційне об’єднання інвалідів та 

людей з особливими потребами «ДАНА-ЦЕНТР», а саме: Дизельний генератор 

– SOLAX SDJ8500ME, балансовою вартістю – 50160,00 грн. 

1.2. Броварської районної військової адміністрації, а саме: Інформаційну 

Вивіску, балансовою вартістю – 520,00 грн.; Постер, балансовою вартістю – 

750, 00 грн.  

2. Доручити прийняти матеріальні цінності зазначені в п.1. цього рішення 

виконавчому комітету Великодимерської селищної ради. 

3. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради забезпечити 

внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка  

від 13 жовтня 2022 року 

№ 900 XXXV-VIII 


